株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表）

２０２５年 ８月 ８日

News Release

「銀行がもっと身近に！アプリデビューキャンペーン」を開始します！
～アプリの新規ご利用とMyカード登録でもれなく500円をプレゼント～

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2025 年 8 月 8 日（金）より、「銀行がもっと身近に！アプリデビューキャ
ンペーン」を開始しますので、下記のとおりお知らせします。
本キャンペーン期間中に114 バンキングアプリを新規ご利用開始し、Myカード（利用頻度の高いお取引等をより

便利に利用できる機能）をご登録いただいたお客さまに、もれなく 500 円をプレゼントします。
114 バンキングアプリは、普通預金口座の残高や明細確認のほか、振込、投資信託、定期預金、外貨預金等のお

取引を直感的な操作でご利用いただけるアプリです。この機会にぜひご登録ください。
当行はこれからも、お客さまのニーズに幅広くお応えできるサービスの提供につとめてまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

名 称 銀行がもっと身近に！アプリデビューキャンペーン

期 間 2025 年 8 月 8 日（金） ～ 2026 年 1 月 31 日（土）

対象となるお客様 個人のお客さま

対象となるお取引
キャンペーン期間中、114 バンキングアプリを新規利用設定のうえ、いずれかの
Myカードを登録したお客さまに、もれなく500円をプレゼントします。

留 意 事 項

 プレゼントはキャンペーン条件を達成した時期に応じて以下のスケジュールで
アプリ利用口座にお振込みします。

条件達成時期 お振込み予定時期

8 月 8 日 ～ 10 月 31 日 11 月下旬頃

11 月 1 日 ～  1 月 31 日 2 月下旬頃

 振込までにアプリの利用停止や口座解約があった場合は対象外となります。

＜Myカードについて＞
Myカードは、お客さまのニーズによって以下の5つから選択（複数可）できます。

残 高 ア ラ ー ト   設定した金額を下回るとアラートでお知らせします。

カ ー ド ロ ー ン

 カードローン口座の借入残高と借入可能金額をご確認いただけます。

 設定したMyカードをタップすると、カードローン取引画面に遷移し、随時のお借
入れやご返済手続きが可能です。

ワ ン タ ッ プ 振 込

 定期的に発生する家賃等の振込について、Myカードに振込先口座や振込金額を
あらかじめ登録しておくことができます。

 設定したMyカードをタップすると、口座番号や振込金額の入力を省略して簡単に
お振込みいただけます。

目 標 貯 金

 Myカードにお客さまの自動つみたて定期預金口座の積立目的や目標金額を設定
することで、目標金額に対していくら貯まったのかを一目で確認いただけます。

 設定したMyカードをタップすると、追加の預入も利用いただけます。

投 資 信 託

 Myカードを設定することで、アプリホーム画面に投資信託口座の時価評価額や評
価損益額（共に前営業日基準）を表示します。

 設定したMyカードをタップすると、インターネット投資信託画面へ遷移し、
ファンド毎の残高の確認や売買等の取引を利用いただけます。

 以 上